70 metri OR
A.S.D. Arco Club Tolmezzo (R0807022)
Via Marchi - Tolmezzo (UD), 22-06-2008
Giudice di gara: De Marco Giorgio
Responsabile Organizzazione: Angeli Livio  Direttore dei Tiri: Stibiel Marinella
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 08B BURG Fulvio 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 307/ 1 282/ 2 589 9 1
2 06A ZUPAN Andrej Slo2 LS Skofja Loka 300/ 3 282/ 1 582 11 3
3 09C BORRACCIA Salvatore MM 02 07009 ASD Comp. Arc. Corm 301/ 2 272/ 4 573 10 3
4 06B ARTUSO Lorenzo 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 299/ 4 271/ 5 570 6 1
5 13A PRIVILEGGI Claudio MM 01 07001 A.S.C.A.T. 286/ 6 280/ 3 566 9 4
6 09B SOLOPERTO Paolo 02 07001 A.S.C.A.T. 297/ 5 265/ 6 562 8 0
7 10B PUZZER Giampaolo MM 03 07001 A.S.C.A.T. 281/ 7 264/ 7 545 7 3
8 06C BERGAMASCO Giorgio 02 07009 ASD Comp. Arc. Corm 276/ 8 252/ 8 528 4 1
9 08C SPESSOT Gianni 02 07009 ASD Comp. Arc. Corm 238/10 245/ 9 483 3 1
10 11C PAULIN Paolo 03 07009 ASD Comp. Arc. Corm 253/ 9 224/10 477 3 2
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 12C SALATIN Fiorella 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 259/ 1 279/ 1 538 2 0
2 13D MINUCCI Ilaria 02 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 255/ 2 242/ 2 497 1 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 10D TURCATI Piero 01 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 267/ 1 274/ 1 541 5 4
2 12A GHERSINA Mario 02 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 263/ 2 216/ 2 479 4 0
3 13B SCARCIA RICCARDO 04 07001 A.S.C.A.T. 222/ 3 209/ 3 431 5 0
4 12B SAMBO MAURIZIO 04 07003 Comp.Arcieri Udine 218/ 4 160/ 4 378 3 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 12D CARNIELLI Anna 03 07003 Comp.Arcieri Udine 259/ 1 248/ 1 507 2 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 10A SANNA Massimo 03 07013 asd Comp. Arc. CELTI 313/ 1 284/ 1 597 10 3
2 07A MARCON Alessandro 02 07013 asd Comp. Arc. CELTI 302/ 2 275/ 3 577 7 1
3 08A COLAUTTI Matteo 03 07013 asd Comp. Arc. CELTI 295/ 3 281/ 2 576 9 5
4 06D IACUMIN Daniel 02 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 288/ 4 261/ 5 549 9 2
5 11A COSTANTINI GIACOMO 03 07013 asd Comp. Arc. CELTI 252/ 6 271/ 4 523 7 3
6 09D TOSOLINI Matteo 03 07013 asd Comp. Arc. CELTI 259/ 5 257/ 6 516 6 4
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 07C KRT Petra Slo1 LK San Giorgio 287/ 1 281/ 1 568 14 5
2 07D BRANDOLIN Marta 03 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 233/ 2 246/ 2 479 2 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 01B KUS Anze Slo1 LK San Giorgio 296/ 3 306/ 1 602 12 2
2 02C QUARINO Michele 02 07003 Comp.Arcieri Udine 303/ 1 287/ 2 590 15 3
3 02B CALI\' MARCO 02 07003 Comp.Arcieri Udine 298/ 2 278/ 4 576 11 2
4 01D BENNICI Fabrizio 02 07003 Comp.Arcieri Udine 264/ 5 286/ 3 550 6 1
5 01A ZAMPA JACOPO SERAFINO 03 07003 Comp.Arcieri Udine 273/ 4 258/ 5 531 7 4
6 01C SAMBO William RM 04 07003 Comp.Arcieri Udine 179/ 6 171/ 6 350 4 1
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080622.1951
70 metri OR
A.S.D. Arco Club Tolmezzo (R0807022)
Via Marchi - Tolmezzo (UD), 22-06-2008
Giudice di gara: De Marco Giorgio
Responsabile Organizzazione: Angeli Livio  Direttore dei Tiri: Stibiel Marinella
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 18B VIDALE Guglielmo MM 01 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 338/ 1 329/ 1 667 31 10
2 15A BASELLI Sergio 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 329/ 2 312/ 4 641 21 8
3 17C DELLA LONGA Paolo 02 07013 asd Comp. Arc. CELTI 327/ 3 313/ 3 640 16 5
4 17B PASTORINO Davide 00 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 320/ 4 317/ 2 637 18 8
5 15B TEON Cristian 00 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 314/ 6 298/ 5 612 15 5
6 15D TOM Alessandro 04 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 308/ 7 287/ 6 595 12 4
7 17D GERMANO Sandro 03 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 316/ 5 278/ 7 594 10 3
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 16A CHIARUTTINI Cecilia 02 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 308/ 1 301/ 1 609 16 3
2 16D CAMPAGNA Donatella 03 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 305/ 2 282/ 2 587 11 6
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 18A TURUS Gianpaolo 02 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 341/ 1 327/ 1 668 35 13
2 16B BERNARDIS Armando 01 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 332/ 3 319/ 2 651 22 8
3 16C DEGANO Ludovico 02 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 333/ 2 316/ 3 649 26 8
4 18C MAZZUCHIN Nereo 03 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 312/ 4 286/ 4 598 15 5
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 17A BASELLI Loris AM 04 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 341/ 1 331/ 1 672 32 10
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 02A PETRACCO Michele RM 02 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 297/ 1 278/ 1 575 9 3
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080622.1951